COMUNICADO Nº 07

EDITAL 14/2024

Processo SEI: 8710.2023/0000449-5

NOTA TÉCNICA - AMPLIFICA CINE por VAI TEC 3ª Edição

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que, por
questões técnicas, foi transferido R$1.000,00 reais a mais além dos R$27.000,00
previstos para a primeira parcela do aporte financeiro da 3ª edição do programa de
aceleração AMPLIFICA CINE, para cada uma das empresas contempladas no
programa.

Desta forma, para o cumprimento das formalidades legais, informa-se que haverá o
desconto desse valor na transferência da segunda parcela do aporte financeiro.

Inicialmente, o valor previsto para a primeira parcela seria de R$27.000,00 e o da
segunda parcela no valor de R$18.000,00. Após esta alteração os novos valores das
parcelas são, respectivamente, R$28.000,00 e R$17.000,00, assim mantendo-se
inalterado o valor total de R$45.000,00 de aporte financeiro durante os seis meses de
aceleração.

Todos os termos do Edital Nº 14/2024 e suas posteriores retificações serão mantidos.

São Paulo, 17 de Fevereiro de 2025

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA

_________________________________________________________________________________________
Rua Líbero Badaró, 425 – 11º andar – CEP 01009-000 - São Paulo/SP – Brasil

www.adesampa.com.br - contato@adesampa.com.br